ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 февраля 2017 г. г. Ставрополь № 46-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского
края от 03 апреля 2014 г. № 129-п «О некоторых вопросах реализации крае
вой программы «Улучшение социально-экономического положения и по
вышение качества жизни граждан пожилого возраста в Ставропольском крае
на 2014-2018 годы»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края
от 03 апреля 2014 г. № 129-п «О некоторых вопросах реализации краевой
программы «Улучшение социально-экономического положения и повыше
ние качества жизни граждан пожилого возраста в Ставропольском крае на
2014-2018 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Правитель
ства Ставропольского края от 09 февраля 2015 г. № 47-п и от 19 февраля
2016 г. № 66-п) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 цифры «2016» заменить цифрами «2018».
1.2. В заголовке и пункте 1 Порядка оказания в 2014-2016 годах

адресной социальной помощи на проведение ремонтных работ жилых поме
щений инвалидов Великой Отечественной войны, участников Великой Оте
чественной войны, вдов погибших (умерших) инвалидов Великой Отечест
венной войны и участников Великой Отечественной войны, граждан, на
гражденных знаком «Жителю блокадного Ленинграда», граждан, прорабо
тавших в тылу в период с 22 июня 1941 года по 9 мая 1945 года не менее
6 месяцев, исключая период работы на временно оккупированных террито
риях СССР, либо награжденных орденами или медалями СССР за самоот
верженный труд в период Великой Отечественной войны и являющихся по
лучателями ежемесячной денежной выплаты в соответствии со статьей 3 За
кона Ставропольского края «О мерах социальной поддержки ветеранов»,
цифры «2016» заменить цифрами «2018».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалди-
ну И.В.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольского В .В .Владимиров